
ESBJERG > NIEBÜLL

Ændret køreplan

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Jernbaneoverkørslen på rute 11 i Ribe skal ombygges som en del af Vejdirektoratets udbygning af 
vejen fra to til fire spor fra nord for Industrivej til og med rundkørslen ved Plantagevej. 

På grund af ombygningen vil sporet være spærret fra tirsdag den 1. december 2020 tæt på midnat 
til tidlig morgen mandag den 7. december 2020.

Arriva kører derfor med ændringer i køreplanen på strækningen
Ribe - Esbjerg tirsdag d. 01.12.2020.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch Ribe - Esbjerg on Tuesday 01.12.2020.

Nedtagningsdato:
2. december 2020

Se også tider på rejseplanen.dk

Ribe - Esbjerg

TIRSDAG
GYLDIG 01.12.2020

Togbus

Tognr. 15090

Ribe  d afg. 23.33
Ribe Nørremark c afg. 23.38
Gredstedbro b afg. 23.48
Sejstrup afg. 23.54
Bramming ank. 0.01
Bramming afg. 0.02
Tjæreborg afg. 0.16
Esbjerg   a ank. 0.30

    Togbusserne køres af Arriva Bus
     The busses are operated by Arriva Bus

a:  Standser på rutebilstationen
b:  Benytter buslommen på stationen
c:  Standser ved buslommen på Nørremarksvej
d:  Benytter rutebilpladserne langs perron 1



ESBJERG > NIEBÜLL

Ændret køreplan

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Arriva kører med ændringer i køreplanen på strækningen 
Esbjerg - Tønder fra onsdag d. 02.12.2020 til fredag d. 04.12.2020.

Dette skyldes, at Jernbaneoverkørslen på rute 11 i Ribe skal ombygges.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch 
Esbjerg - Tønder from Wednesday, 02.12.2020 to Friday 04.12.2020.

Nedtagningsdato:
05. december 2020

Niebüll - Esbjerg 

Esbjerg - Niebüll

ONSDAG - FREDAG
GYLDIG 02.12.2020 til 04.12.2020

Tognr. 5730 5732 5734 5738 5740 5742 5746 5748 5750 5756 5754

Niebüll afg. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6.36 7.33 ....... ....... 10.07 ....... 12.07 ....... ....... 13.23 14.07 ....... 15.07 ....... 16.07 ....... 18.07 19.07 ....... 21.07 ....... .......
X Uphusum afg. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6.41 7.38 ....... ....... 10.12 ....... 12.12 ....... ....... 13.28 14.12 ....... 15.12 ....... 16.12 ....... 18.12 19.12 ....... 21.12 ....... .......
Süderlügum afg. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6.45 7.42 ....... ....... 10.16 ....... 12.16 ....... ....... 13.32 14.16 ....... 15.16 ....... 16.16 ....... 18.16 19.16 ....... 21.16 ....... .......
Tønder ank. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 6.53 7.50 ....... ....... 10.24 ....... 12.24 ....... ....... 13.40 14.24 ....... 15.24 ....... 16.24 ....... 18.24 19.24 ....... 21.24 ....... .......
Tog nr. afg. 95010 95016 95024 95028 95032 95036 95040 95050 95054 95062 95066 95072 95074 95080 95086 95094

Tønder afg.. ....... ....... .......  *5.43 ....... ....... .......  *6.57 .......  *8.27  *9.32 *10.32 *11.32 *12.32 ....... *13.32 ....... *14.32 ....... *15.32 ....... *16.32 *17.32 *18.32 *19.32 ....... *21.32 ....... *23.30
Tønder Nord afg.. ....... ....... ....... *5.44 ....... ....... .......  *6.58 ....... *8.29  *9.34 *10.34 *11.34 *12.34 ....... *13.34 ....... *14.34 ....... *15.34 ....... *16.34 *17.34 *18.34 *19.34 ....... *21.34 ....... *23.31
X Visby afg.. ....... ....... ....... *5.53 ....... ....... .......  *7.07 .......  *8.37  *9.42 *10.42 *11.42 *12.42 ....... *13.42 ....... *14.42 ....... *15.42 ....... *16.42 *17.42 *18.42 *19.42 ....... *21.42 ....... *23.40
Bredebro afg.. ....... ....... ....... *5.58 ....... ....... .......  *7.12 .......  *8.42  *9.47 *10.47 *11.47 *12.47 ....... *13.47 ....... *14.47 ....... *15.47 ....... *16.47 *17.47 *18.47 *19.47 ....... *21.47 ....... *23.45
X Døstrup S.Jyl. afg. ....... ....... ....... *6.06 ....... ....... .......  *7.19 .......  *8.49  *9.54 *10.54 *11.54 *12.54 ....... *13.54 ....... *14.54 ....... *15.54 ....... *16.54 *17.54 *18.54 *19.54 ....... *21.54 ....... *23.51
Skærbæk afg. ....... ....... .......  *6.14 ....... ....... .......  *7.26 .......  *8.54 *9.59 *10.59 *11.59 *12.59 ....... *13.59 ....... *14.59 ....... *15.59 ....... *16.59 *17.59 *18.59 *19.59 ....... *21.59 ....... *23.57
X Brøns afg. ....... ....... .......  *6.18 ....... ....... ....... *7.31 .......  *8.58 *10.03 *11.03 *12.03 *13.03 ....... *14.03 ....... *15.03 ....... *16.03 ....... *17.03 *18.03 *19.03 *20.03 ....... *22.03 ....... *0.01
X Rejsby afg ....... ....... ....... *6.22 ....... ....... ....... *7.35 .......  *9.03 *10.08 *11.08 *12.08 *13.08 ....... *14.08 ....... *15.08 ....... *16.08 ....... *17.08 *18.08 *19.08 *20.08 ....... *22.08 ....... *0.05
X Hviding afg. ....... ....... ....... *6.27 ....... ....... ....... *7.40 .......  *9.07 *10.12 *11.12 *12.12 *13.12 ....... *14.12 ....... *15.12 ....... *16.12 ....... *17.12 *18.12 *19.12 *20.12 ....... *22.12 ....... *0.10
Ribe ank ....... ....... ....... *6.33 ....... ....... ....... *7.46 .......  *9.13 *10.18 *11.18 *12.18 *13.18 ....... *14.18 ....... *15.18 ....... *16.18 ....... *17.18 *18.18 *19.18 *20.18 ....... *22.18 ....... *0.16
Skift til togbus 15006 15510 15010 15512 15012 15016 15020 15320 15024 15028 15032 15036 15040 15044 15050 15052 15054 15058 15062 15064 15066 15072 15074 15080 15082 15086 15090

Ribe   d afg. .......  5.42 6.36  6.36 6.58  6.58  7.30 7.50  8.21  9.22 10.21 11.21 12.21 13.21 13.48 14.21 14.52 15.21 15.52 16.21 16.52 17.22 18.21 19.21 20.21 21.03 22.21 23.13 .......
Ribe Nørremark   c afg .......  5.47 6.41  6.41 7.03  7.03  7.35 7.55  8.26  9.27 10.26 11.26 12.26 13.26 13.53 14.26 14.57 15.26 15.57 16.26 16.57 17.27 18.26 19.26 20.26 21.08 22.26 23.18 .......
Gredstedbro   b ank. .......  6.02  6.56  7.18  7.54 8.14  8.43  9.42 10.41 11.41 12.41 13.41 14.08 14.41 15.12 15.41 16.12 16.41 17.12 17.38 18.41 19.41 20.41 21.23 22.41 23.33 .......
Skift til tog 85002 5006 85010 5012 5016 5020 85022 85024 85028 85032 85036 85040 85044 85050 85052 85054 85058 85062 85064 85072 85074 85080 5082 85086 5090 .......
Gredstedbro afg.  *5.06  6.07  *7.00  7.22  7.58  8.22  *8.49  *9.46 *10.46 *11.46 *12.46 *13.46 *14.19 *14.46 *15.19 *15.46 *16.19 *16.46 *17.19 17.39 *18.46 *19.46 *20.46 21.32 *22.46 23.41 .......
X Sejstrup afg  *5.11  6.12  *7.05  7.27  8.03  8.27  *8.53  *9.50 *10.50 *11.50 *12.50 *13.50 *14.24 *14.50 *15.24 *15.50 *16.24 *16.50 *17.24 17.45 *18.50 *19.50 *20.50 21.36 *22.50 23.45 .......
Bramming ank.  *5.16  6.16  *7.10  7.31  8.07  8.31  *8.57  *9.54 *10.54 *11.54 *12.54 *13.54 *14.28 *14.54 *15.28 *15.54 *16.28 *16.54 *17.28 17.52 *18.54 *19.54 *20.54 21.40 *22.54 23.49 .......
Bramming afg *5.17  6.17  *7.11  7.32  8.11  8.32  *8.58  *9.55 *10.55 *11.55 *12.55 *13.55 *14.29 *14.55 *15.29 *15.55 *16.29 *16.55 *17.29 17.53 *18.55 *19.55 *20.55 21.42 *22.55 23.51 .......
Tjæreborg afg *5.23  6.23  *7.17  7.38  8.17  8.38  *9.04 *10.01 *11.01 *12.01 *13.01 14.01 *14.35 *15.01 *15.35 *16.01 *16.35 *17.01 *17.35 18.07 *19.01 *20.01 *21.01 21.48 *23.01 23.57 .......
Esbjerg ank *5.30  6.30 7.04 a #  *7.24 7.35  a #  7.45  8.24  8.45  *9.11 *10.08 *11.08 *12.08 *13.08 14.08 *14.42 *15.08 *15.42 *16.08 *16.42 *17.08 *17.42 18.21  a *19.08 *20.08 *21.08 21.55 *23.08 0.04 .......

ONSDAG - FREDAG
GYLDIG 02.12.2020 til 04.12.2020

Arriva TOGBUS Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva TOGBUS Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva

Tognr. 85005 15007 5011 85009 85019 85017 85025 5021 85029 85033 85037 85041 15047 5045 85053 5049 85059 5057 85067 5061 85069 85075 85077 85081 5079 85087 5093

Esbjerg   afg.  *3.58 4.41 a  5.29 *6.08  6.31 *7.18 *7.55  8.17 *8.48 *9.48 *10.48 *11.48 12.33  a 13.16 *13.48 14.16 *14.48 15.16 *15.48 16.16 *16.48 *17.48 *19.02 *19.48 20.48 *21.48 22.58
Tjæreborg afg.  *4.04  4.55  5.35  *6.14  6.37 *7.24 *8.01  8.23  *8.54 *9.54 *10.54 *11.54 12.47 13.22 *13.54 14.22 *14.54 15.22 *15.54 16.22 *16.54 *17.54 *19.08 *19.54 20.54 *21.54 23.04
Bramming                   ank.  *4.10  5.08  5.41  *6.20  6.43  *7.30  *8.07  8.29  *9.00 *10.00 *11.00 *12.00 13.00 13.28 *14.00 14.28 *15.00 15.28 *16.00 16.28 *17.00 *18.00 *19.14 *20.00 21.00 *22.00 23.10
Bramming                    afg. * 4.11  5.09  5.42  *6.21  6.45  *7.32  *8.08  8.31  *9.01 *10.01 *11.01 *12.01 13.01 13.32 *14.01 14.32 *15.01 15.32 *16.01 16.32 *17.01 *18.01 *19.15 *20.01 21.01 *22.01 23.11
X Sejstrup afg.  *4.15  5.17  5.46  *6.25  6.49  *7.36  *8.13  8.35  *9.05 *10.05 *11.05 *12.05 13.09 13.36 *14.05 14.36 *15.05 15.36 *16.05 16.36 *17.05 *18.05 *19.19 *20.05 21.05 *22.05 23.15
Gredstedbro ank.  *4.19  5.22  5.50  *6.29  6.53  *7.40  *8.17  8.39  *9.09 *10.09 *11.09 *12.09 13.14 13.40 *14.09 14.40 *15.09 15.40 *16.09 16.40 *17.09 *18.09 *19.23 *20.09 21.09 *22.09 23.20
Skift til togbus 15005 15011 15009 15019 15017 15025 15021 15029 15033 15037 15041 15045 15053 15049 15059 15057 15067 15061 15069 15075 15077 15081 15079 15087 15093

Gredstedbro   b afg.  4.22  5.23  5.54  6.33  6.59  7.43  8.20  8.45  9.12 10.12 11.12 12.12 13.15 13.43 14.14 14.43 15.14 15.43 16.14 16.43 17.14 18.13 19.27 20.13 21.13 22.13 23.23
Ribe Nørremark   c afg.  4.32  5.33  6.04  6.43  7.09  7.53  8.30  8.55  9.22 10.22 11.22 12.22 13.25 13.53 14.24 14.53 15.24 15.53 16.24 16.53 17.24 18.23 19.37 20.23 21.23 22.23 23.33
Ribe   d                           ank.  4.42  5.40  6.14  6.56  7.23  8.18  8.55  9.20  9.47 10.32 11.32 12.32 13.32 14.18 14.49 15.18 15.49 16.18 16.49 17.18 17.49 18.33 19.47 20.33 21.33 22.33 23.43
Skift til tog 95005 95011 95019 95025 95029 95033 95037 95041 95047 95053 95059 95067 95069 95075 95081 95087

Ribe afg.  *4.49  *5.52 .......  *7.04 ....... *8.31 .......  *9.36 ....... *10.36 *11.36 *12.36 *13.36 *14.36 ....... *15.36 ....... *16.36 ....... *17.36 ....... *18.36 ....... *20.39 ....... *22.36 .......
X Hviding afg.  *4.55  *5.58 ....... * 7.11 ....... *8.38 ....... *9.43 ....... *10.43 *11.43 *12.43 *13.43 *14.43 ....... *15.43 ....... *16.43 ....... *17.43 ....... *18.43 ....... *20.46 ....... *22.43 .......
X Rejsby afg.  *5.00  *6.03 ....... * 7.16 .......  *8.43 ....... *9.48 ....... *10.48 *11.48 *12.48 *13.48 *14.48 ....... *15.48 ....... *16.48 ....... *17.48 ....... *18.48 ....... *20.51 ....... *22.48 .......
X Brøns afg.  *5.05 *6.08 ....... * 7.20 .......  *8.47 ....... *9.52 ....... *10.52 *11.52 *12.52 *13.52 *14.52 ....... *15.52 ....... *16.52 ....... *17.52 ....... *18.52 ....... *20.55 ....... *22.52 .......
Skærbæk afg.  *5.10 *6.13 ....... * 7.25 .......  *8.55 ....... *10.00 ....... *11.00 *12.00 *13.00 *14.00 *15.00 ....... *16.00 ....... *17.00 ....... *18.00 ....... *19.00 ....... *21.00 ....... *22.57 .......
X Døstrup S.Jyl. afg.  *5.15  *6.18 ....... * 7.30 .......  *9.00 ....... *10.05 ....... *11.05 *12.05 *13.05 *14.05 *15.05 ....... *16.05 ....... *17.05 ....... *18.05 ....... *19.05 ....... *21.05 ....... *23.02 .......
Bredebro afg.  *5.22 *6.25 ....... * 7.38 .......  *9.07 ....... *10.12 ....... *11.12 *12.12 *13.12 *14.12 *15.12 ....... *16.12 ....... *17.12 ....... *18.12 ....... *19.12 ....... *21.12 ....... *23.09 .......
X Visby afg.  *5.27 *6.30 ....... * 7.43 .......  *9.12 ....... *10.17 ....... *11.17 *12.17 *13.17 *14.17 *15.17 ....... *16.17 ....... *17.17 ....... *18.17 ....... *19.17 ....... *21.17 ....... *23.14 .......
Tønder Nord afg.  *5.35 *6.38 .......  *7.51 .......  *9.21 ....... *10.25 ....... *11.25 *12.25 *13.25 *14.25 *15.25 ....... *16.25 ....... *17.25 ....... *18.25 ....... *19.25 ....... *21.25 ....... *23.22 .......
Tønder ank.  *5.37 * 6.40 ....... * 7.53 .......  *9.22 ....... *10.27 ....... *11.27 *12.27 *13.27 *14.27 *15.27 ....... *16.27 ....... *17.27 ....... *18.27 ....... *19.27 ....... *21.27 ....... *23.24 .......
Tønder afg. ....... 7.06 ....... 8.32 ....... ....... ....... 10.32 ....... ....... 12.32 13.45 14.32 15.32 ....... 16.32 ....... ....... ....... 18.32 ....... 19.32 ....... 21.32 ....... ....... .......
Süderlügum afg. ....... 7.13 ....... 8.39 ....... ....... ....... 10.39 ....... ....... 12.39 13.52 14.39 15.39 ....... 16.39 ....... ....... ....... 18.39 ....... 19.39 ....... 21.39 ....... ....... .......
X Uphusum afg. ....... 7.18 ....... 8.44 ....... ....... ....... 10.44 ....... ....... 12.44 13.57 14.44 15.44 ....... 16.44 ....... ....... ....... 18.44 ....... 19.44 ....... 21.44 ....... ....... .......
Niebüll ank. ....... 7.25 ....... 8.51 ....... ....... ....... 10.51 ....... ....... 12.51 14.02 14.51 15.51 ....... 16.51 ....... ....... ....... 18.51 ....... 19.51 ....... 21.51 ....... ....... .......

    Togbusserne køres af Arriva Bus
     The busses are operated by Arriva Bus

Se også tider på rejseplanen.dk

a:  Standser på rutebilstationen
b:  Benytter buslommen på stationen
c:  Benytter buslommen på Nørremarksvej
d:  Benytter rutebilpladserne langs perron 1

*:  OBS: Ændrede afgangs- og ankomsttider i forhold 
til den normale køreplan. 
PLEASE NOTE: Changed departure and arrival 
times compared to the normal schedule.

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget, 
eller der står passagerer synligt på perronen.
The train only stops when the stop button on the
train is pushed or there are visible passengers on 
the platform.

#:  Togbussen fortsætter til Spangbjerg.



ESBJERG > NIEBÜLL

Ændret køreplan

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Arriva kører med ændringer i køreplanen på strækningen 
Esbjerg - Tønder lørdag d. 05.12.2020 

Dette skyldes, at Jernbaneoverkørslen på rute 11 i Ribe skal ombygges.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch 
Esbjerg - Tønder Saturday 05.12.2020. 

This is due to maintenance work of the tracks. 

Nedtagningsdato:
6. december 2020

Niebüll - Esbjerg 

Esbjerg - Niebüll

LØRDAG
GYLDIG 05.12.2020

Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva

Tognr. 95008 95022 95030 95038 95046 95060 95070 95078 95088 95096

Niebüll afg. ....... ....... ....... 7.07 .......  9.07 ....... 11.07 ....... 13.07 ....... 15.07 ....... 17.07 ....... 19.07 ....... 21.07 ....... .......
X Uphusum afg. ....... ....... ....... 7.12 .......  9.12 ....... 11.12 ....... 13.12 ....... 15.12 ....... 17.12 ....... 19.12 ....... 21.12 ....... .......
Süderlügum afg. ....... ....... ....... 7.16 .......  9.16 ....... 11.16 ....... 13.16 ....... 15.16 ....... 17.16 ....... 19.16 ....... 21.16 ....... .......
Tønder ank. ....... ....... ....... 7.24 .......  9.24 ....... 11.24 ....... 13.24 ....... 15.24 ....... 17.24 ....... 19.24 ....... 21.24 ....... .......
Tønder afg.. .......  *5.34 .......  *7.34 ....... *9.34 ....... *11.34 ....... *13.34 ....... *15.34 ....... *17.34 ....... *19.34 ....... *21.34 ....... *23.34
Tønder Nord afg.. ....... *5.36 .......  *7.36 ....... *9.36 ....... *11.36 ....... *13.36 ....... *15.36 ....... *17.36 ....... *19.36 ....... *21.36 ....... *23.36
X Visby afg.. ....... *5.44 .......  *7.44 ....... *9.44 ....... *11.44 ....... *13.44 ....... *15.44 ....... *17.44 ....... *19.44 ....... *21.44 ....... *23.44
Bredebro afg.. .......  5.49 .......  *7.49 ....... *9.49 ....... *11.49 ....... *13.49 ....... *15.49 ....... *17.49 ....... *19.49 ....... *21.49 ....... *23.49
X Døstrup S.Jyl. afg. .......  *5.56 .......  *7.56 ....... *9.56 ....... *11.56 ....... *13.56 ....... *15.56 ....... *17.56 ....... *19.56 ....... *21.56 ....... *23.56
Skærbæk afg. .......  *6.01 .......  *8.01 ....... *10.01 ....... *12.01 ....... *14.01 ....... *16.01 ....... *18.01 ....... *20.01 ....... *22.01 ....... *0.01
X Brøns afg. .......  *6.05 .......  *8.05 ....... *10.05 ....... *12.05 ....... *14.05 ....... *16.05 ....... *18.05 ....... *20.05 ....... *22.05 ....... *0.05
X Rejsby afg .......  *6.10 .......  *8.10 ....... *10.10 ....... *12.10 ....... *14.10 ....... *16.10 ....... *18.10 ....... *20.10 ....... *22.10 ....... *0.10
X Hviding afg. .......  *6.14 .......  *8.14 ....... *10.14 ....... *12.14 ....... *14.14 ....... *16.14 ....... *18.14 ....... *20.14 ....... *22.14 ....... *0.14
Ribe ank .......  *6.20 ....... *8.20 ....... *10.20 ....... *12.20 ....... *14.20 ....... *16.20 ....... *18.20 ....... *20.20 ....... *22.20 ....... *0.20
Skift til togbus 15004 15008 15014 15022 15026 15030 15034 15038 15042 15046 15056 15060 15068 15070 15076 15078 15084 15088 15092

Ribe   d afg.  5.13  6.23  7.13  8.23  9.13 10.23 11.13 12.23 13.13 14.23 15.13 16.23 17.13 18.23 19.13 20.23 21.13 22.23 23.13 .......
Ribe Nørremark   c afg  5.18  6.28  7.18  8.28  9.18 10.28 11.18 12.28 13.18 14.28 15.18 16.28 17.18 18.28 19.18 20.28 21.18 22.28 23.18 .......
Gredstedbro   b ank.  5.34  6.44  7.34  8.44  9.34 10.44 11.34 12.44 13.34 14.44 15.34 16.44 17.34 18.44 19.34 20.44 21.34 22.44 23.34 .......
Skift til tog 5004 85008 5014 85022 5026 85030 5034 85038 5042 85042 5056 85060 5068 85070 5076 85078 5084 85088 5092

Gredstedbro afg.  5.39  *6.47  7.39  *8.47  9.39 *10.47 11.39 12.47 13.39 *14.47 15.39 *16.47 17.39 *18.47 19.39 *20.47 21.39 *22.47 *23.39 .......
X Sejstrup afg  5.43  *6.51  7.43  *8.51  9.43 *10.51 11.43 *12.51 13.43 *14.51 15.43 *16.51 17.43 *18.51 19.43 *20.51 21.43 *22.51 *23.43 .......
Bramming ank.  5.48  *6.55  7.48  *8.55  9.48 *10.55 11.48 *12.55 13.48 *14.55 15.48 *16.55 17.48 *18.55 19.48 *20.55 21.48 *22.55 *23.48 .......
Bramming afg  5.51  *6.56  7.51  *8.56  9.51 *10.56 11.51 *12.56 13.51 *14.56 15.51 *16.56 17.51 *18.56 19.51 *20.56 21.51 *22.56 *23.51 .......
Tjæreborg afg  5.57  *7.02  7.57  *9.02  9.57 *11.02 11.57 *13.02 13.57 *15.02 15.57 *17.02 17.57 *19.02 19.57 *21.02 21.57 *23.02 *23.57 .......
Esbjerg ank  6.04  *7.09  8.04  *9.09 10.04 *11.09 12.04 *13.09 14.04 *15.09 16.04 *17.09 18.04 *19.09 20.04 *21.09 22.04 *23.09 *0.04 .......

LØRDAG
GYLDIG 05.12.2020

Tognr. 5003 85013 5015 85023 5027 85031 5035 85039 5043 85051 5055 85063 5065 85071 5073 85083 5085 85089 5091

Esbjerg   afg. .......  4.53  5.57  6.53 *7.53  8.53 * 9.53 10.53 *11.53 12.53 *13.53 14.53 *15.53 16.53 *17.53 18.53 *19.53 20.53 *21.53 22.53
Tjæreborg afg. .......  4.59 6.03  6.59 *7.59  8.59 * 9.59 10.59 *11.59 12.59 *13.59 14.59 *15.59 16.59 *17.59 18.59 *19.59 20.59 *21.59 22.59
Bramming                   ank. .......  5.05 *6.09  7.05 *8.05  9.05 *10.05 11.05 *12.05 13.05 *14.05 15.05 *16.05 17.05 *18.05 19.05 *20.05 21.05 *22.05 23.05
Bramming                    afg. .......  5.06 *6.10  7.06  *8.06  9.06 *10.06 11.06 *12.06 13.06 *14.06 15.06 *16.06 17.06 *18.06 19.06 *20.06 21.06 *22.06 23.06
X Sejstrup afg. .......  5.10 *6.14  7.10  *8.10  9.10 *10.10 11.10 *12.10 13.10 *14.10 15.10 *16.10 17.10 *18.10 19.10 *20.10 21.10 *22.10 23.10
Gredstedbro ank. .......  5.14  *6.18  7.14  *8.14  9.14 *10.14 11.14 *12.14 13.14 *14.14 15.14 *16.14 17.14 *18.14 19.14 *20.14 21.14 *22.14 23.14
Skift til togbus 15003 15013 15015 15023 15027 15031 15035 15039 15043 15051 15055 15063 15065 15071 15073 15083 15085 15089 15091

Gredstedbro   b afg. .......  5.18  6.20  7.18  8.17  9.18 10.17 11.18 12.17 13.18 14.17 15.18 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 21.18 22.17 23.18
Ribe Nørremark   c afg. .......  5.28  6.30  7.28  8.27  9.28 10.27 11.28 12.27 13.28 14.27 15.28 16.27 17.28 18.27 19.28 20.27 21.28 22.27 23.28
Ribe   d                           ank. .......  5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Skift til tog 95001 95013 95023 95031 95039 95051 95063 95071 95083 95089

Ribe afg. *4.42 .......  *6.42 .......  *8.42 ....... *10.42 ....... *12.42 ....... *14.42 ....... *16.42 ....... *18.42 ....... *20.42 ....... *22.42 .......
X Hviding afg. *4.48 .......  *6.48 .......  *8.48 ....... *10.48 ....... *12.48 ....... *14.48 ....... *16.48 ....... *18.48 ....... **20.48 ....... *22.48 .......
X Rejsby afg.  *4.53 .......  *6.53 .......  *8.53 ....... *10.53 ....... *12.53 ....... *14.53 ....... *16.53 ....... *18.53 ....... 20.53 ....... *22.53 .......
X Brøns afg.  *4.57 .......  *6.58 .......  *8.58 ....... *10.58 ....... *12.58 ....... *14.58 ....... *16.58 ....... *18.58 ....... *20.58 ....... *22.58 .......
Skærbæk afg.  *5.02 .......  *7.03 .......  *9.03 ....... *11.03 ....... *13.03 ....... *15.03 ....... *17.03 ....... *19.03 ....... *21.03 ....... *23.03 .......
X Døstrup S.Jyl. afg.  *5.07 ....... *7.08 .......  *9.08 ....... *11.08 ....... *13.08 ....... *15.08 ....... *17.08 ....... *19.08 ....... *21.08 ....... *23.08 .......
Bredebro afg.  *5.14 ....... *7.14 .......  *9.14 ....... *11.14 ....... *13.14 ....... *15.14 ....... *17.14 ....... *19.14 ....... *21.14 ....... *23.14 .......
X Visby afg.  *5.19 ....... *7.19 .......  *9.19 ....... *11.19 ....... *13.19 ....... *15.19 ....... *17.19 ....... *19.19 ....... *21.19 ....... *23.19 .......
Tønder Nord afg. * 5.27 ....... * 7.27 .......  *9.27 ....... *11.27 ....... *13.27 ....... *15.27 ....... *17.27 ....... *19.27 ....... *21.27 ....... *23.27 .......
Tønder ank.  *5.29 ....... *7.29 .......  *9.29 ....... *11.29 ....... *13.29 ....... *15.29 ....... *17.29 ....... *19.29 ....... *21.29 ....... *23.29 .......
Tønder afg. ....... ....... 7.32 .......  9.32 ....... 11.32 ....... 13.32 ....... 15.32 ....... 17.32 ....... 19.32 ....... 21.32 ....... ....... .......
Süderlügum afg. ....... ....... 7.39 .......  9.39 ....... 11.39 ....... 13.39 ....... 15.39 ....... 17.39 ....... 19.39 ....... 21.39 ....... ....... .......
X Uphusum afg. ....... ....... 7.44 .......  9.44 ....... 11.44 ....... 13.44 ....... 15.44 ....... 17.44 ....... 19.44 ....... 21.44 ....... ....... .......
Niebüll afg. ....... ....... 7.51 .......  9.51 ....... 11.51 ....... 13.51 ....... 15.51 ....... 17.51 ....... 19.51 ....... 21.51 ....... ....... .......

    Togbusserne køres af Arriva Bus
     The busses are operated by Arriva Bus

Se også tider på rejseplanen.dk

b:  Benytter buslommen på stationen
c:  Benytter buslommen på Nørremarksvej
d:  Benytter rutebilpladserne langs perron 1

*:  OBS: Ændrede afgangs- og ankomsttider i for-
hold til den normale køreplan. 
PLEASE NOTE: Changed departure and arrival 
times compared to the normal schedule.

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget, 
eller der står passagerer synligt på perronen.
The train only stops when the stop button on the
train is pushed or there are visible passengers on 
the platform.



ESBJERG > NIEBÜLL

Ændret køreplan

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Arriva kører med ændringer i køreplanen på strækningen 
Esbjerg - Tønder søndag d. 06.12.2020 

Dette skyldes, at Jernbaneoverkørslen på rute 11 i Ribe skal ombygges.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch 
Esbjerg - Tønder Sunday 06.12.2020.

Nedtagningsdato:
07. december 2020

Niebüll - Esbjerg 

Esbjerg - Niebüll

SØNDAG
GYLDIG 06.12.2020

Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva Arriva

Tognr. 95022 95030 95038 95046 95060 95070 95078 95088 95096

Niebüll afg. ....... ....... .......  9.07 ....... 11.07 ....... 13.07 ....... 15.07 ....... 17.07 ....... 19.07 ....... 21.07 ....... .......
X Uphusum afg. ....... ....... .......  9.12 ....... 11.12 ....... 13.12 ....... 15.12 ....... 17.12 ....... 19.12 ....... 21.12 ....... .......
Süderlügum afg. ....... ....... .......  9.16 ....... 11.16 ....... 13.16 ....... 15.16 ....... 17.16 ....... 19.16 ....... 21.16 ....... .......
Tønder ank. ....... ....... .......  9.24 ....... 11.24 ....... 13.24 ....... 15.24 ....... 17.24 ....... 19.24 ....... 21.24 ....... .......
Tønder afg.. .......  *7.34 .......  *9.34 ....... *11.34 ....... *13.34 ....... *15.34 ....... *17.34 ....... *19.34 ....... *21.34 ....... *23.34
Tønder Nord afg.. ....... *7.36 .......  *9.36 ....... *11.36 ....... *13.36 ....... *15.36 ....... *17.36 ....... *19.36 ....... *21.36 ....... *23.36
X Visby afg.. .......  *7.44 .......  *9.44 ....... *11.44 ....... *13.44 ....... *15.44 ....... *17.44 ....... *19.44 ....... *21.44 ....... *23.44
Bredebro afg.. .......  *7.49 .......  *9.49 ....... *11.49 ....... *13.49 ....... *15.49 ....... *17.49 ....... *19.49 ....... *21.49 ....... *23.49
X Døstrup S.Jyl. afg. .......  *7.56 .......  *9.56 ....... *11.56 ....... *13.56 ....... *15.56 ....... *17.56 ....... *19.56 ....... *21.56 ....... *23.56
Skærbæk afg. ....... *8.01 ....... *10.01 ....... *12.01 ....... *14.01 ....... *16.01 ....... *18.01 ....... *20.01 ....... *22.01 ....... *0.01
X Brøns afg. ....... *8.05 ....... *10.05 ....... *12.05 ....... *14.05 ....... *16.05 ....... *18.05 ....... *20.05 ....... *22.05 ....... *0.05
X Rejsby afg .......  *8.10 ....... *10.10 ....... *12.10 ....... *14.10 ....... *16.10 ....... *18.10 ....... *20.10 ....... *22.10 ....... *0.10
X Hviding afg. .......  *8.14 ....... *10.14 ....... *12.14 ....... *14.14 ....... *16.14 ....... *18.14 ....... *20.14 ....... *22.14 ....... *0.14
Ribe ank .......  *8.20 ....... *10.20 ....... *12.20 ....... *14.20 ....... *16.20 ....... *18.20 ....... *20.20 ....... *22.20 ....... *0.20
Skift til togbus 15014 15022 15026 15030 15034 15038 15042 15046 15056 15060 15068 15070 15076 15078 15084 15088 15092

Ribe   d afg.  7.13  8.23  9.13 10.23 11.13 12.23 13.13 14.23 15.13 16.23 17.13 18.23 19.13 20.23 21.13 22.23 23.13 .......
Ribe Nørremark   c afg  7.18  8.28  9.18 10.28 11.18 12.28 13.18 14.28 15.18 16.28 17.18 18.28 19.18 20.28 21.18 22.28 23.18 .......
Gredstedbro   b ank.  7.34  8.44  9.34 10.44 11.34 12.44 13.34 14.44 15.34 16.44 17.34 18.44 19.34 20.44 21.34 22.44 23.34 .......
Skift til tog 5014 85022 5026 85030 5034 85038 5042 85042 5056 85060 5068 85070 5076 85078 5084 85088 5092

Gredstedbro afg.  7.39 *8.47  9.39 *10.47 11.39 *12.47 13.39 *14.47 15.39 *16.47 17.39 *18.47 19.39 *20.47 21.39 *22.47 23.39 .......
X Sejstrup afg  7.43 *8.51  9.43 *10.51 11.43 *12.51 13.43 *14.51 15.43 *16.51 17.43 *18.51 19.43 *20.51 21.43 *22.51 23.43 .......
Bramming ank.  7.48  *8.55  9.48 *10.55 11.48 *12.55 13.48 *14.55 15.48 *16.55 17.48 *18.55 19.48 *20.55 21.48 *22.55 23.48 .......
Bramming afg  7.51  *8.56  9.51 *10.56 11.51 *12.56 13.51 *14.56 15.51 *16.56 17.51 *18.56 19.51 *20.56 21.51 *22.56 23.51 .......
Tjæreborg afg  7.57  *9.02  9.57 *11.02 11.57 *13.02 13.57 *15.02 15.57 *17.02 17.57 *19.02 19.57 *21.02 21.57 *23.02 23.57 .......
Esbjerg ank  8.04  *9.09 10.04 *11.09 12.04 *13.09 14.04 *15.09 16.04 *17.09 18.04 *19.09 20.04 *21.09 22.04 *23.09 0.04 .......

SØNDAG
GYLDIG 06.12.2020

Tognr. 5013 5015 85023 5027 85031 5035 85039 5043 85051 5055 85063 5065 85071 5073 85083 5085 85089 5091

Esbjerg   afg. .......  6.53  *7.53  8.53 *9.53 10.53 *11.53 12.53 *13.53 14.53 *15.53 16.53 *17.53 18.53 *19.53 20.53 *21.53 22.53
Tjæreborg afg. .......  6.59  *7.59  8.59 *9.59 10.59 *11.59 12.59 *13.59 14.59 *15.59 16.59 *17.59 18.59 *19.59 20.59 *21.59 22.59
Bramming                   ank. .......  7.05  *8.05  9.05 *10.05 11.05 *12.05 13.05 *14.05 15.05 *16.05 17.05 *18.05 19.05 *20.05 21.05 *22.05 23.05
Bramming                    afg. .......  7.06  *8.06  9.06 *10.06 11.06 *12.06 13.06 *14.06 15.06 *16.06 17.06 *18.06 19.06 *20.06 21.06 *22.06 23.06
X Sejstrup afg. .......  7.10  *8.10  9.10 *10.10 11.10 *12.10 13.10 *14.10 15.10 *16.10 17.10 *18.10 19.10 *20.10 21.10 *22.10 23.10
Gredstedbro ank.  7.14  *8.14  9.14 *10.14 11.14 *12.14 13.14 *14.14 15.14 *16.14 17.14 *18.14 19.14 *20.14 21.14 *22.14 23.14
Skift til togbus 15015 15023 15027 15031 15035 15039 15043 15051 15055 15063 15065 15071 15073 15083 15085 15089 15091

Gredstedbro   b afg. .......  7.18  8.17  9.18 10.17 11.18 12.17 13.18 14.17 15.18 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 21.18 22.17 23.18
Ribe Nørremark   c afg. .......  7.28  8.27  9.28 10.27 11.28 12.27 13.28 14.27 15.28 16.27 17.28 18.27 19.28 20.27 21.28 22.27 23.28
Ribe   d                           ank. .......  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Skift til tog 95013 95023 95031 95039 95051 95063 95071 95083 95089

Ribe afg. *6.42 .......  *8.42 ....... *10.42 ....... *12.42 ....... *14.42 ....... *16.42 ....... *18.42 ....... *20.42 ....... *22.42 .......
X Hviding afg.  *6.48 .......  *8.48 ....... *10.48 ....... *12.48 ....... *14.48 ....... *16.48 ....... *18.48 ....... *20.48 ....... *22.48 .......
X Rejsby afg.  *6.53 .......  *8.53 ....... *10.53 ....... *12.53 ....... *14.53 ....... *16.53 ....... *18.53 ....... *20.53 ....... *22.53 .......
X Brøns afg.  *6.58 .......  *8.58 ....... *10.58 ....... *12.58 ....... *14.58 ....... *16.58 ....... *18.58 ....... *20.58 ....... *22.58 .......
Skærbæk afg.  *7.03 .......  *9.03 ....... *11.03 ....... *13.03 ....... *15.03 ....... *17.03 ....... *19.03 ....... *21.03 ....... *23.03 .......
X Døstrup S.Jyl. afg.  *7.08 .......  *9.08 ....... *11.08 ....... *13.08 ....... *15.08 ....... *17.08 ....... *19.08 ....... *21.08 ....... *23.08 .......
Bredebro afg.  *7.14 .......  *9.14 ....... *11.14 ....... *13.14 ....... *15.14 ....... *17.14 ....... *19.14 ....... *21.14 ....... *23.14 .......
X Visby afg.  *7.19 .......  *9.19 ....... *11.19 ....... *13.19 ....... *15.19 ....... *17.19 ....... *19.19 ....... *21.19 ....... *23.19 .......
Tønder Nord afg.  *7.27 .......  *9.27 ....... *11.27 ....... *13.27 ....... *15.27 ....... *17.27 ....... *19.27 ....... *21.27 ....... *23.27 .......
Tønder ank.  *7.29 .......  *9.29 ....... *11.29 ....... *13.29 ....... *15.29 ....... *17.29 ....... *19.29 ....... *21.29 ....... *23.29 .......
Tønder afg. ....... .......  9.32 ....... 11.32 ....... 13.32 ....... 15.32 ....... 17.32 ....... 19.32 ....... 21.32 ....... ....... .......
Süderlügum afg. ....... .......  9.39 ....... 11.39 ....... 13.39 ....... 15.39 ....... 17.39 ....... 19.39 ....... 21.39 ....... ....... .......
X Uphusum afg. ....... .......  9.44 ....... 11.44 ....... 13.44 ....... 15.44 ....... 17.44 ....... 19.44 ....... 21.44 ....... ....... .......
Niebüll ank. ....... .......  9.51 ....... 11.51 ....... 13.51 ....... 15.51 ....... 17.51 ....... 19.51 ....... 21.51 ....... ....... .......

    Togbusserne køres af Arriva Bus
     The busses are operated by Arriva Bus

Se også tider på rejseplanen.dk

b:  Benytter buslommen på stationen
c:  Benytter buslommen på Nørremarksvej
d:  Benytter rutebilpladserne langs perron 1

*:  OBS: Ændrede afgangs- og ankomsttider i for-
hold til den normale køreplan. 
PLEASE NOTE: Changed departure and arrival 
times compared to the normal schedule.

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget, 
eller der står passagerer synligt på perronen.
The train only stops when the stop button on the
train is pushed or there are visible passengers on 
the platform.



ESBJERG > NIEBÜLL

Ændret køreplan

Arriva Kundecenter
70 80 44 44

Jernbaneoverkørslen på rute 11 i Ribe skal ombygges som en del af Vejdirektoratets udbygning af 
vejen fra to til fire spor fra nord for Industrivej til og med rundkørslen ved Plantagevej. 

På grund af ombygningen vil sporet være spærret fra tirsdag den 1. december 2020 tæt på midnat 
til tidlig morgen mandag den 7. december 2020.

Arriva kører derfor med ændringer i køreplanen på strækningen
Esbjerg - Tønder mandag d. 07.12.2020.

There are changes in Arrivas timetable for the stretch 
Esbjerg - Tønder Monday 07.12.2020.

Nedtagningsdato:
8. december 2020

Esbjerg - Tønder

MANDAG
GYLDIG 07.12.2020

Togbus

Tognr. 15005

Esbjerg   a afg. 3.58

Tjæreborg afg. 4.12

Bramming                   ank. 4.25

Bramming                    afg. 4.26

Sejstrup afg. 4.34

Gredstedbro   b afg. 4.40

Ribe Nørremark   c afg. 4.50

Ribe   d                           ank. 4.55

Skift til tog 5005

Ribe afg. 4.58

X Hviding afg.  5.04

X Rejsby afg.  5.09

X Brøns afg. 5.14

Skærbæk afg. 5.19

X Døstrup S.Jyl. afg. 5.24

Bredebro afg. 5.31

X Visby afg. 5.36

Tønder Nord afg. 5.44

Tønder ank. 5.46

    Togbusserne køres af Arriva Bus
     The busses are operated by Arriva Bus

Se også tider på rejseplanen.dk

a:  Standser på rutebilstationen
b:  Benytter buslommen på stationen
c:  Benytter buslommen på Nørremarksvej
d:  Benytter rutebilpladserne langs perron 1.

X: Toget standser kun, når der trykkes stop i toget, eller der 
står passagerer synligt på perronen.
The train only stops when the stop button on the train is 
pushed or there are visible passengers on the platform.


